
學費 雜費
電腦網路費

(不可貸款)

平安保

險費
合計 書籍費

學分費

(12)
學費 雜費

平安保險

費
書籍費 學分費

(1) (2) (3) (4)

A=

(1+2+3+4

)

(5) (6) (1) (2) (4) (5) (6)

3,000 17,400

3,000 17,400

在職 3,000 46,200

專班 3,000 46,200

商 15,400 6,300 200 294 22,194 3,000 3,000 15,400 6,300 294 200

工 15,500 9,900 200 294 25,894 3,000 3,000 15,500 9,900 294 200

文、商 15,400 6,300 200 294 22,194 3,000 3,000 15,400 6,300 294 200

工 15,500 9,900 200 294 25,894 3,000 3,000 15,500 9,900 294 200

※  不想多貸款生可依最少應貸金額之欄位範例貸款

        即建議以書籍費來貸網路使用費，以避免學生再至出納組繳差額的麻煩，即學生辦理就學貸時，貸應繳學雜費金額，其原因如下：

        (一)因學生繳回貸款不足金額之速度非常慢，以至影響其他溢貸學生之退費時間，因此本組建議，為不影響退費學生之入帳時間， 請貸款學生盡量貸足額 (以書籍費貸之)
        (二)若貸款不足額時，本組會公告及通知；貸不足額學生請自行至台銀學雜費入口網站下載繳費單，以繳納貸不足額金額。

        (三)溢貸的學生需等到補繳學生及台銀將貸款金額撥入學校帳戶時，本組才會將溢貸的金額退至學生郵局帳戶。

※  想多貸之生可依最多可貸金額欄位之金額貸款。

28,694

26,594

26,616

55,394

14,400

43,200

22,194

25,894

22,194

22,216

200 294

24,994

28,694

24,994

2003,000 294

※想多貸款學生最

多可貸金額
※想少貸款學生貸款項次、金額及最少應貸金額

合計最少應貸金額

A=    (1+2+4+5+6)

29,394

29,394

合計

B= (5)+(6)

200 14,400

可多貸款之項次、金額

43,200

第二學期學生貸款金額參考表

研究所 工、商

最多可貸金額

A+B-（3）

學制別

11,700 294

應繳學雜費（除網路費外餘皆可貸款）

200

3. 延修生要辦理貸款者，請於加退選期間先至教學業務組辦理，並持選課確認單至出納組開立繳費單後在至台銀辦理貸款。

1. 第一學期學分費可先預先貸學分費(12學分)

2.可貸金額項目：學雜費、平安保險費、書籍費、宿舍費、學分費(僅研究所及延修生學生)

11,70011,700 29458,1943,000

11,700

四技

12,194

12,194

二技

研究所


